61 995 €

Etat
Marque
Modéele
Type

Type de lit
Couchages
Places carte grise
Porteur
Année
Motorisation
Longueur
Largeur
Hauteur
Eau propre
Eaux usées
Poids a vide

Car

ado Cv600 Pro+

GLEMEE

deppuis 1974

A R Bt

Neuf
Carado

Cv 600 Pro+
Capucine
Transversal
02

04

Fiat

2025

2.2L 140cv
599 cm

205 cm

273 cm

100 |

90|

2774 cm




Charge utile 726 cm
Poids en charge 3500 cm

Equipements

Fourgon 6m douche vario

Pack Pro+

Réservoir carburant 90L, Baie affleurantes, Sérigraphie pro, Store extérieur, 3,75m, Store plissés cabine, Pack confort, Pare-
choc avant peint, Skid plate noit, Feux antibrouillard, Volant et pommeau cuir, Tableau de bord techno-tri, Jantes alu 16?

Options :
Couleur extérieur gris Lanzarote
Ambiance ICE
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